- (44) Οὐρανῶν. A οὐρανῶν.
 (45) Διαφείσαν. B διαφείσαν.
 (46) Συνδιαλύεσθαι. A συνδιαλύεσθαι.
 (47) Καταμιγνυμένοις. B καὶ οὐ μιγνυμι.
 (48) Ἀναχέονται. A in margine ἀναχέεται.
 (49) Ἐν αὐτῷ. A B ἐν αὐτοῖς.
 (50) Ὅποιπερ. A B ὅποιπερ ἂν.
 (51) Ἀρχῆς. B ἐξ ἀρχῆς.
 (52) Ὁμοῦ. A ὁμοῦ τε.
 (53) Τῇ τῆς. Delet A τῇ.
 (54) Πλακουμένου. B πλεκομένου τε.
 (55) Γνώριμον. B γνώρισμα.
 (56) Ἀλλὰ καὶ τοῦτο delet B.
 (57) Ἡ διδάσκαλος delet A.
 (58) Ἐξηταστέμῳ. A in textu ἐξισταμένοις, in

A quod in quibus elementis ab initio inhæserit, apud ea post dissolutionem quoque permaneat, quasi custos ædium, quæ in resolutione elementorum in suum cujusque genus, per subtilitatem et agilitatem intelligentia præditæ facultatis proprium non dimittat, nec erroris quidquam in exilitate atque tenuitate elementorum sustineat, sed una cum propriis, dum cum suo quoque genere commiscetur, penetret ac permeet, nec deficiat una cum eis permeans, dum in rerum naturam universam refunduntur, sed semper in eis maneat, quocumque loci ac quomodoque ea natura redegerit.

Quod si rursus ab ea potentia atque virtute, quæ rerum universitatem gubernat, dissolutis elementis ad concursum, signum atque occasio data fuerit, tunc quemadmodum sit, si ab uno principio diversi funes suspensi sint, ut simul eodemque tempore cuncti attrahentem sequantur: eodem modo, dum per unam virtutem et potentiam animæ diversa trahuntur elementa, repente unoquoque momento statim per coitionem atque concursum propriorum, corporis nostri catena per animam conseretur, atque concinnabitur, et unumquodque se commode rursus ad pristinum et consuetum applicabit, et tanquam sibi notum amplectetur.—M. Quin etiam hæc quoque similitudo, magistra inquit, haud immerito adjungi possit iis quæ quæ sita, tractata atque examinata sunt ad demonstrandum, quod haud magno negotio anima possit inter elementa suum ab alieno discernere. Proponatur enim exempli gratia figulo lutum, idque multum esse detur, cujus alia quædam pars ad vasorum confectionem jam formata, alia vero formanda sit, vasa autem omnia non eadem forma sint, sed aliud quidem dolium, aliud vero amphora, aliud autem scutella, vel patella, aut quidvis

Quandiu igitur hæc constiterint et integra fuerint, haud difficulter a suis dominis agnoscuntur. Atque etiamsi collisa contractaque fuerint, rursus nihilominus ex fragmentis notæ signaque possessoribus exstant, quibus judicare possint quod frustum ex dolio, quod ex poculo sit. Quod si etiam cum rudi massa luti commista fuerint, multo magis certa dijudicatio eorum quæ jam ad

margine ἐξηταστέμῳ.

(59) Διδασκαλίαν. A B δυσκόλιαν.

(60) Διακρίνειν. A τοῦ διακρίνειν.

(61) Κεραμεύοντι. B κεραμεῖ.

(62) Ἀπεργασίαν. B ἐργασίαν.

(63) Μέλλον. B μέλλει.

(64) Ὁμοειδῶς. A in margine ὁμοιοειδῶς.

(65) Ἴδιον ἐκάστου δεσπότου. A ἴδιος ἐκάστου

δεσπότης. B ἴδιος ἐκάστου δεσπότης.

(66) Φανερά τε. B φανερά.

(67) Γνώριμα. B γνώρισμα. A in margine γνώ

ρισμα.

(68) Ἀπὸ τῶν. A B καὶ ἀπὸ τῶν.

(69) Τὸ μὲν. B τί μὲν.

(70) Ποῖον δέ. A in margine τι.

opus redacta fuerint ex rudi materia sit. Ita tanquam vas quoddam homo quisque singularis est, ex elementorum concursu a communi materia formatus, peculiari prorsus figura multum differens ab eo quod ejusdem generis est. Quo dissoluto, nihilominus etiam ex reliquiis anima quæ possidet vas, proprium agnoscit, neque in communione atque confusione fragmentorum, neque si eadem cum rudi elementorum materia commisceatur, a proprio discedens, sed semper sciens suum, quale esset tum cum in forma consisteret, et post dissolutionem ex signis quæ in reliquiis manserunt, circa proprium non errans.—G. Ego vero approbatis iis quæ dicta erant, ut apposite, apte atque accommodate ad propositum argumentum inventa, Hæc quidem, inquam, hoc modo tum dici, tum credi rectum et æquum est, sed si quis narrationem Domini eam, quæ est in Evangelio de iis qui sunt in inferno, adversus ea quæ dicta sunt proferat, quasi non congruentem et convenientem cum iis præparare nos ad responsionem oportet?

M. At illa, Ad corpus quidem accommodatius, inquit, sermo narrationem exponit, multas tamen inspergit materias et causas, per quas ad subtiliorem speculationem invitat, si quis accurate exquisiteque rem intellexerit. Nam qui hiatu vasto malum a bono dirimit atque discludit, qui guttam aliquam quæ per digitum admoveatur, desiderantem fecit cum qui cruciabatur, qui patriarchæ sinum ei qui per banc vitam malis et incommodis vexatus fuerat, ad quietem proposuit, qui item antea mortuos eos ac sepulture traditos exposuit, non parum avocet et abducit ab ea sententia quæ in promptu est cum qui haud stulte et imperite, sed intelligenter verba sequatur. Quos enim oculos attollit in inferno dives ille, qui carnos oculos in sepulcro reliquerat? Quo pacto item flammam sentit id quod incorporeum est? Quam vero linguam refrigerari per guttam cupiebat, cum ei carnea lingua non adesset? quis autem ille digitus, qui præferret ei guttam? Ipse item sinus requietis, quis? Cum enim corpora essent in sepulchris, anima vero neque in corpore esset, neque ex partibus constaret, difficile fuerit narrationis structuram, prout protinus ac prima fronte intelligitur, ad veritatem accommodare, nisi quis singulatim quæque verba a corpore traducat ad eam quæ mente percipitur speculationem, ut hiatus, qui dirimit atque disjungit communi-